3

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.02.2022 № 22
с. Залучье
	О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие культуры на территории Залучского сельского поселения на 2022-2025 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Залучского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 01.10.2013 № 136 Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы Залучского сельского поселения «Развитие культуры на территории Залучского сельского поселения на 2022-2025 годы» изложив в новой редакции:

 1.1 Раздел  7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования:

	федеральный бюджет
	областной

бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022
	0
	0
	4650,0
	0
	4650,0

	2023
	0
	0
	3461,1
	0
	3461,1

	2024
	0
	0
	3362,9
	0
	3362,9

	2025
	0
	0
	3831,8
	0
	3831,8

1.2 Раздел Мероприятия муниципальной программы

Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 7
	8
	9
	10

	1.
	 Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Залучского сельского поселения услугами организаций культуры

	1.1.
	Проведение культурно-массовых мероприятий согласно плана

	1.1.1
	 Проведение культурно-массовых мероприятий
	Администрация поселения
	2022-2025 годы
	2.1.
	Бюджет Залучского сельского поселения
	0
	0
	0
	0

	1.1.2
	Софинансирование на укрепление материально технической базы муниципальных учреждений, подведомственных органом местного самоуправления муниципальных районов городских округов реализующих полномочия в сфере культуры в рамках долгосрочной целевой программы «Культура Новгородской области»

	Администрация поселения
	202-2025 годы
	4.1
	Бюджет Залучского сельского поселения
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	 0
	0
	0
	0

	1.2

	1.2.1
	Ресурсное обеспечение деятельности учреждений культуры по реализации муниципальной программы
	Администрация поселения
	2022-2025 годы
	3.1
	Бюджет Залучского сельского поселения
	4650,0
	3461,1
	3362,9
	3831,8

	1.2.2
	Частичная компенсация дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы
	Администрация поселения
	202-2025 годы
	3.1
	Областной бюджет
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	Бюджет Залучского сельского поселения
	4650,0
	3461,1
	3362,9
	3831,8

   2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации

Залучского сельского поселения                                                           Е.Н.Пятина